
UCHWAŁA NR 36/1701/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 8 stycznia 2025 r.  
 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 
 

Na podstawie art. 56 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2024 r. poz. 566, 1907 i 1940), art. 96 i 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks 
cywilny (Dz. U. z 2024 r. poz. 1061 i 1237), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Panu Przemysławowi Dąbrowskiemu – Dyrektorowi 

Zarządu Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy do dokonywania następujących czynności 
związanych z projektami realizowanymi ze środków Fundusze Europejskie dla Kujaw  
i Pomorza 2021-2027 w ramach Priorytetu 2. Fundusze Europejskie dla czystej energii  
i ochrony zasobów środowiska regionu, Działanie 2.9. Mała retencja i adaptacja do zmian 
klimatu w regionie: 
1) podpisywania wniosków o dofinansowanie projektów; 
2) podpisywania załączników do wniosku o dofinansowanie projektu; 
3) potwierdzenia zgodności z oryginałem kserokopii załączników do wniosku  

o dofinansowanie projektu; 
4) podpisywania wniosków o płatność składanych w ramach projektów; 
5) podpisywania załączników do wniosków o płatność; 
6) potwierdzania zgodności z oryginałem kserokopii załączników do wniosków o płatność; 
7) podpisywania harmonogramów składania wniosków o płatność; 
8) podpisywania wyjaśnień i oświadczeń oraz pozostałych czynności związanych  

z rozliczaniem projektów zgodnie z obowiązującymi zasadami. 
 

§ 2. Wnioski o dofinansowanie projektów, o których mowa w § 1 pkt 1, wymagają 
kontrasygnaty Skarbnika Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 
§ 3. Pełnomocnictwa udziela się na czas zatrudnienia na stanowisku Dyrektora Zarządu 

Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy. 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Wojewódzkich  
w Bydgoszczy. 

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


